

工事設計書

令和3年度 京浜港室の木宿舎屋上防水補修工事

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

積算総括表

名 称	規格・形状寸法	数 量	単位	金 額	備 考
改修建築工事					
直接工事費				6,520,602	〃
共通仮設費				277,125	・
現場管理費				1,240,585	〃
一般管理費				1,328,473	
契約保証費				3,215	〃
合計(工事価格)				9,370,000	〃
消費税相当額	$9,370,000 \times 10.00\%$			937,000	
総合計(工事費)				10,307,000	〃

工種別内訳書					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
京浜港室の木宿舎屋上防水補修工事					
1. 改修建築工事	1) 仮設工	1	式	812,712	
	2) 防水工	1	式	5,707,890	
直接工事費計				6,520,602	

直接工事費計

京浜港室の木宿舎屋上防水補修工事

名 称			適 用 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接工事費								
改修建築工事							6,520,602	
(1) 仮設工				式	1		812,712	
1	枠組本足場	手摺先行方式	900枠(500+240布枠)3列7段 昇降階段	個所	1	235,000	235,000	
2	落下防止	屋上	スタンション 単管2段 ネット共	m	161	2,200	354,200	
3	渡り板			枚	1	15,000	15,000	
4	整理清掃後片付け			m2	772	171	132,012	
5	"			m2	10	2,090	20,900	
6	交通誘導員			式	1		55,600	
(2) 防水工				式	1		5,707,890	
1	高圧水洗浄			m2	772	170	131,240	
2	下地ケレン清掃			m2	772	270	208,440	
3	入り隅シーリング		ポリウレタン系 10×10	m	381	350	133,350	
4	ウレタン系塗膜防水	平面	X-1工法(屋上床)	m2	565	6,630	3,745,950	
5	"	"	X-2工法(高架水槽基礎・パイプシャフト等・笠木天端・ベランダ底)	m2	92.2	5,050	465,610	
6	"	立上り	X-2工法(高架水槽基礎・パイプシャフト等・立上がり・笠木立上がり(内・外))	m2	115	5,940	683,100	
7	既設ドレイン改修	1号棟	縦型φ100 銅製	個所	10	18,900	189,000	
8	"	2号棟	縦型φ100 銅製	個所	8	18,900	151,200	